# ندائے خلافت

07

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

سلسل اشاعت کا
33 واں سال

## تنظیم اسلامی کا ترجمان

2 تا 8 شعبان المعظم 1445ھ / 13 تا 19 فروری 2024ء

### حل کیا ہے؟

ہمارے ہاں کچھ لوگ جمہوریت کو ان تمام مسائل کا حل سمجھتے ہیں۔ میری رائے میں پاکستان کی بقا صرف اور صرف

اسلامی انقلاب میں ہے۔ البتہ جب تک کوئی انقلاب نہیں آتا جمہوریت ہونی چاہیے ورنہ چھوٹے صوبوں کے اندر احساس محرومی بڑھے گا۔

سوم یہ کہ اللہ تعالیٰ سے عاجزی و انکساری کے ساتھ رو رو کر اپنے گناہوں کی بخشش مانگے۔ جس کی خطا میں بخش دی گئیں وہ کامیاب ہوں۔ یہ کام نجات دلانے والے ہیں۔

## ندائے خلافت

تخلافت کی بنا دنیائیں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈنا اسلاف کا لقب مگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کانتیب

بانی: اقتدار احمد مرزا

28 شعبان المعظم 1445ھ جلد 33
13 فروری 2024ء شماره 07

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

اداریہ معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ تان روڈ چوکنگ لاہور۔